
                                                                          
 

РІШЕННЯ 
тридцять третя сесія VІ скликання 

від 05.06.2013 р. №1505   

 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельних  ділянок в постійне користування Відділу освіти виконавчого 
комітету Коростенської міської ради.  

 

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельих ділянок в 
постійне користування Відділу освіти виконавчого комітету Коростенської 
міської ради виготовлений ПП «Земельно-кадастрове бюро м. Коростеня», 
керуючись статтями 12, 92, 93, 124 Земельного кодексу України, Законом 
України «Про землеустрій», Законом України «Про Державний земельний 
кадастр», статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Коростенська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок  
загальною площею 7,3574 га для надання в постійне користування Відділу 
освіти виконавчого комітету Коростенської міської ради для будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти, а саме: 
- площею 1,0852 га по вулиці Б.Хмельницького, 26 міста Коростеня 
(кадастровий номер 1810700000:02:010:0040); 
-  площею 1,1289 га по вулиці Котовського, 24 міста Коростеня (кадастровий 
номер 1810700000:02:008:0188); 
- площею 2,4986 га по вулиці Грушевського, 66 міста Коростеня 
(кадастровий номер 1810700000:02:003:0583); 
- площею 0,9260 га по вулиці Грушевського, 21 міста Коростеня 
(кадастровий номер 1810700000:02:001:0797); 
- площею 0,4819 га по вулиці Коцюбинського, 44 міста Коростеня 
(кадастровий номер 1810700000:02:003:0582); 
- площею 1,2368 га по вулиці І. Оснадчука, 20 міста Коростеня (кадастровий 
номер 1810700000:01:005:0220). 
 

2. Посвідчити Відділ освіти виконавчого комітету Коростенської міської 
ради правом постійного користування на земельні ділянки загальною 
площею 7,3574 га за вище вказаними адресами для будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти. 
 

 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                   В.Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В.Вигівський 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                            
Головний архітектор міста                                                           С. Тумаш    


